
— 6 —Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

Poz. 21, 22

— reumatologicznym,

— endokrynologicznym,

— chirurgicznym,

— urologicznym,

— laryngologicznym,

— ginekologicznym,

— dermatologicznym,

— neurologicznym,

— psychiatrycznym,

— chirurgii onkologicznej,

— onkologii zachowawczej,

— okulistycznym,

— andrologicznym,

— pulmonologicznym,

— neurochirurgicznym,

— kardiologicznym,

— chirurgii szczękowej,

— gastrologicznym,

— ortopedycznym,

— nefrologicznym,

— alergologicznym,

— medycyny pracy,

— wad postawy,

— leczenia otyłości,

— medycyny sportowej,

— diabetologicznym,

— psychologicznym,

— pracownią radiologii lekarskiej,

— pracownią analityki lekarskiej,

— pracownią kontroli stymulatorów”;

11) w § 10 w ust. 1 pkt 22 otrzymuje brzmienie:

„22) wydział zaopatrzenia medycznego, w tym:

— apteka szpitalna,

— apteka ogólnodostępna,

— sekcja sprzętu medycznego”;

12) w § 10 w ust. 1 pkt 23 skreśla się;

13) w § 10 w ust. 1 pkt 25 otrzymuje brzmienie:

„25) Zakład Informatyki Medycznej, w tym:

— pracownia administracji systemów,

— ośrodek obliczeniowy”;

14) w § 10 w ust. 1 pkt 26 otrzymuje brzmienie:

„25) Wydział Administracji Ogólnej:

— kancelaria,

— sekcja służb pracowniczych:;

15) w § 10 w ust. 1 pkt 27 otrzymuje brzmienie:

„27) Logistyka, w tym wydział technicznego utrzy-

mania nieruchomości”;

16) w § 10 w ust. 1 pkt 28–30 skreśla się.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. KOMOROWSKI

Zarz. Wojsk. Sł. Zdrowia

22

ZARZĄDZENIE  Nr 8/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z  dnia  28  lutego 2001 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie nadania statutu samodzielnego, publicznego zakładu opieki zdrowotnej.

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia

30 sierpnia 1991 r. o  zakładach opieki zdrowotnej (Dz.

U. Nr 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr

121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682, z 1996 r. Nr 24,

poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121, poz. 769 i Nr

158, poz. 1041, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz.

756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i 256 i Nr

84, poz. 935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz. 136, Nr

43, poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr 114, poz. 1193 i Nr 120,

poz. 1268 zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 58/MON Mini-

stra Obrony Narodowej z dnia 7 października 1998 r.

w sprawie nadania statutu samodzielnego, publicznego

zakładu opieki zdrowotnej (Dz. Rozk. MON poz. 112 oraz

z 1999 r. poz. 53) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 10 w ust. 1 w pkt 2 dodaje się wyrazy „z działem

statystyki i dokumentacji oraz z punktem informacyjnym”;

2) w § 10 w ust. 1 w pkt 3, w tirecie pierwszym wyrazy

„z pododdziałem kardiologicznym” zastępuje się

wyrazami „z pododdziałami: gastrologicznym, kar-

diologicznym i reumatologicznym”;

3) w § 10 w ust. 1 w pkt 3 tiret 2 — skreśla się;

4) w § 10 w ust. 1 w pkt 3 w tirecie 3 wyrazy „z podod-

działem urologicznym i blokiem operacyjnym” —

skreśla się;

5) w § 10 w ust. 1 w pkt 3 w tirecie 9 wyraz „anestezjo-

logii” — skreśla się, a wyrazy „opieki medycznej”

zastępuje się wyrazem “terapii”;

6) w § 10 w ust. 1 w pkt 3 w tirecie 14 wyraz „Zakład”

zastępuje się wyrazem „Oddział”;

7) w § 10 w ust. 1 w pkt 3 tiret 20 — skreśla się;

8) w § 10 w ust. 1 w pkt 3 w tirecie 21 dodaje się wyraz

„szpitalną”;

9) w § 10 w ust. 1 w pkt 3 tiret 23 — skreśla się;

10) w § 10 w ust. 1 w pkt 3 dodaje się tirety 24–29

w brzmieniu:

„— Oddział urologiczny,

— Blok operacyjny ze sterylizacją,



— 7 —Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

Poz. 22, 23

Zarz. Wojsk. Sł. Zdrowia

23

ZARZĄDZENIE  Nr 9/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z  dnia  28  lutego 2001 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie nadania statutu samodzielnego, publicznego zakładu opieki zdrowotnej.

— Oddział pulmonologiczny,

— Zakład fizjoterapii,

— Rejonowa Baza Zaopatrzenia Medycznego,

— Apteka ogólnodostępna”;

11) w § 10 w ust. 1 w pkt 4 tirety 1, 2, 14 i 17 — skreśla się;

12) w § 10 w ust. 1 w pkt 4 w lirecie 3 skreśla się cyfrę „(2)”;

13) w § 10 w ust. 1 w pkt 4 w tirecie 4 wyrazy i cyfrę

„i ortopedii (2)” — skreśla się;

14) w § 10 w ust. 1 w pkt 4 w tiretach 7, 8 i 11 skreśla się

cyfrę „(2)”;

15) w § 10 w ust. 1 w pkt 4 w tirecie 12 skreśla się cyfrę

„(5)” i dopisuje się wyraz” „—cztery”;

16) w § 10 w ust. 1 w pkt 4 dodaje się tirety 19–25

w brzmieniu:

„—rejestracja,

— gabinety podstawowej opieki zdrowotnej — trzy,

— gabinet protetyczny,

— gabinet arelgologiczny,

— gabinet reumatologiczny,

— gabinet nefrologiczny..”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po  upływie

14 dni od dnia ogłoszenia .

Minister Obrony Narodowej: B. KOMOROWSKI

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia

30 sierpnia 1991 r. o  zakładach opieki zdrowotnej (Dz.

U. Nr 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr

121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682, z 1996 r. Nr 24,

poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121, poz. 769 i Nr

158, poz. 1041, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz.

756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i 256 i Nr

84, poz. 935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz. 136, Nr

43, poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr 114, poz. 1193 i Nr 120,

poz. 1268) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 45/MON Mi-

nistra Obrony Narodowej z dnia 7 października 1998 r.

w sprawie nadania statutu samodzielnego, publiczne-

go zakładu opieki zdrowotnej (Dz. Rozk. MON poz. 99)

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„6. Do zadań zakładu należy również wykonywanie

świadczeń w zakresie profilaktycznej opieki zdro-

wotnej w ramach Wojskowej Służby Medycznej

Pracy.”;

2) w § 5 w ust. 1 dodaje się tiret 14 w brzmieniu:

„— profilaktyczna opieka zdrowotna w ramach Woj-

skowej Służby Medycyny Pracy”;

3) w § 10 w ust. 1 w pkt 4 w tirecie 2 wyrazy „z zakła-

dem toksykologii klinicznej” — skreśla się;

4) w § 10 w ust. 1 w pkt 5 dodaje się tirety 6-15

w brzmieniu:

„— chirurgii ręki,

— rehabilitacji,

— pomocy doraźnej,

— terapii izotopowej,

— kardiologii interwencyjnej,

— leczenia nerwic,

— pracownia endoskopowa,

— pracownia badań i zabiegów naczyniowych,

— stacja dializ,

— pracownia sądowo-lekarska genetyki molekularnej”;

5) w § 10 w ust. 1 dodaje się punkt 7a w brzmieniu:

„7a) Podstawowa opieka zdrowotna”;

6) w § 10 w ust. 1 w pkt 8 dodaje się tiret 11 w brzmie-

niu:

„— protetyczny”;

7) w § 10 w ust. 1 w pkt 10 dodaje się wyraz „szpital-

na”;

8) w § 10 w ust. 1 dodaje się pkt 11 w brzmieniu:

„11)  Apteka ogólnodostępna.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po  upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. KOMOROWSKI




